

K/S Estate BK Haderslev
Overgaden Neden Vandet 9C, 1414 København

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 37 06 93 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Anne Marie Hyldgaard Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Estate BK Haderslev
Overgaden Neden Vandet 9C
1414 København

CVR-nr.: 37 06 93 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Søndberg Clausen, formand
Niclas Siemerling Adelsparre
Morten Coster Oddershede

Komplementar

Komplementarselskabet BK Haderslev ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af ejendommen Bredgade 11, 6100 Haderslev, som er driftsmæssigt overtaget 21/12 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.160 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.160 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-38.160	-2.500
Årets resultat	-38.160	-2.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.160	-2.500
Disponeret i alt	-38.160	-2.500

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	15.269.620	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.269.620</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.269.620</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	26.027	0
	Tilgodehavender i alt	<u>26.027</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.027</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>15.295.647</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Stamkapital	5.250.000	100
3	Ikke indbetalt stamkapital	-5.250.000	-100
4	Overført resultat	-43.160	-5.000
	Egenkapital i alt	<u>-43.160</u>	<u>-5.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til EstatePartner	5.000	2.500
5	Langfristet anden gæld	10.200.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.205.000</u>	<u>2.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	979.187	2.500
6	Kortfristet anden gæld	4.154.620	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.133.807</u>	<u>2.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.338.807</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>15.295.647</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	15.269.620	0
Kostpris 31. december 2017	<u>15.269.620</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>15.269.620</u>	<u>0</u>
2. Stamkapital		
Stamkapital 1. januar 2017	100	100
Kontant kapitaludvidelse	5.249.900	0
	<u>5.250.000</u>	<u>100</u>
3. Ikke indbetalt stamkapital		
Ikke indbetalt stamkapital 1. januar 2017	-100	-100
Årets ikke indbetalte stamkapital	-5.249.900	0
	<u>-5.250.000</u>	<u>-100</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-5.000	-2.500
Årets overførte overskud eller underskud	-38.160	-2.500
	<u>-43.160</u>	<u>-5.000</u>
5. Langfristet anden gæld		
Andel af anden gæld består af skyldig købesum som forventes indfriet ved optagelse af realkreditlån, samt banklån.		
6. Kortfristet anden gæld		
Anden gæld under kortfristet gæld består blandt andet af skyldig købesum, som forventes indfriet ved investeringsudskud budgetteret til 5.250.000 kr.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ejendommen med en regnskabsmæssig værdi på 15.270 t.kr. forventes stillet til sikkerhed for realkreditgæld og bankgæld.		